КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                       № 198/2050

Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального

образования Мостовский район седьмого созыва

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Совета муниципального образования

Мостовский район седьмого созыва по Мостовскому пятимандатному

избирательному округу №1, по Северному пятимандатному избирательному

округу № 2, по Юго-Западному четырехмандатному избирательному округу

№ 3, по  Псебайскому пятимандатному избирательному округу № 4, по

Предгорному трехмандатному избирательному округу № 5, по Лесному

четырехмандатному избирательному округу № 6, по Западному

четырехмандатному избирательному округу № 7 и сводным таблиц к ним,

составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых

экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых

избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности

составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них

данных, территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования

Мостовский район седьмого созыва 13 сентября 2020 года по Мостовскому

пятимандатному избирательному округу №1, по Северному пятимандатному

2

избирательному округу № 2, по Юго-Западному четырехмандатному

избирательному округу № 3, по  Псебайскому пятимандатному

избирательному округу № 4, по Предгорному трехмандатному

избирательному округу № 5, по Лесному четырехмандатному избирательному

округу № 6, по Западному четырехмандатному избирательному округу № 7

состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета муниципального

образования Мостовский район седьмого созыва:

По Мостовскому пятимандатному избирательному округу №1:

- Акользина Михаила Ивановича;

- Головачеву Олесю Васильевну;

- Оридорога Руслана Геннадьевича;

- Дубинину Людмилу Юрьевну;

- Самадурова Василия Андреевича.

 По Северному пятимандатному избирательному округу № 2:

-Коршак Аллу Анатольевну;

-Проценко Нину Васильевну;

-Салова Александра Ивановича;

- Лоскутову Ларису Викторовну;

- Анастасьева Евгения Сергеевича.

По Юго-Западному четырехмандатному избирательному округу № 3:

-Франгова Гегама Эдуардовича;

-Попова Алексея Алексеевича;

- Мифтахову Эльзу Эдисоновну;

- Щербакова Сергея Александровича.

По Псебайскому пятимандатному избирательному округу № 4:

3

- Бронникову Веру Николаевну;

- Гипикову Марину Николаевну;

- Ладанова Анатолия Викторовича;

- Касап Андрея Александровича;

- Лекаркина Юрия Юрьевича.

По  Предгорному трехмандатному избирательному округу № 5:

- Колонистова Дмитрия Юрьевича;

- Скрипник Ольгу Викторовну;

- Тращиева Максима Вячеславовича.

          По Лесному четырехмандатному избирательному округу № 6:

          - Кудлая Николая Николаевича;

          - Суркова Игоря Викторовича;

          - Бондарева Александра Михайловича;

          - Синицкого Константина Георгиевича.

           По Западному четырехмандатному избирательному округу № 7:

           - Веретехина Игоря Ивановича;

           - Селютину Светлану Ивановну;

           - Малиенко Веру Алексеевну;

           -  Бунтури Светлану Геннадьевну.

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами

Совета муниципального образования Мостовский район седьмого созыва об

их избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в Мостовской районной газете

«Предгорье» и разместить на странице территориальной избирательной

4

комиссии Мостовская в информационно-телекамуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич